АДМИНИСТРАЦИЯ  РЖАКСИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.12.2016 г.                            р.п. Ржакса                                    № 373

О размещении информации о среднемесячной заработной плате руководителей,

их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений,

муниципальных унитарных предприятий  на официальном сайте

администрации района

Во исполнение статьи 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации

администрация района постановляет:

1. Утвердить Порядок размещения информации о рассчитываемой за

календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их

заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений,

муниципальных унитарных предприятий согласно приложению к настоящему

постановлению.

 2.     Отделу организационной и кадровой работы администрации района (Т.Ф.

Истягина) осуществлять контроль за предоставлением руководителями

муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий

Ржаксинского района информации о рассчитываемой за календарный год

среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных

бухгалтеров для  размещения на официальном сайте администрации района.

  3.  Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 года  и

подлежит опубликованию  на официальном сайте администрации района и

информационно-новостном портале  в сети интернет www.top68.ru.

 4.  Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить

 на управляющего делами администрации района С.Ю. Алонцева.

Глава района                                                                                    Н.В. Козадаев

Башмакова Т.В.

                                                                               Приложение

    к постановлению администрации района

                                                                          от           12.16 г.     №

Порядок размещения информации о рассчитываемой за календарный год

среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных

бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных

предприятий

        1. Настоящий Порядок устанавливает обязанности по размещению

сведений о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной

плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных

учреждений, муниципальных унитарных предприятий на официальном сайте

администрации района (далее - официальный сайт).

2. На официальном сайте размещается информация о рассчитываемой за

календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их

заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений,

муниципальных унитарных предприятий.

3. В составе размещаемой на официальном сайте информации

рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате

руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных

учреждений, муниципальных унитарных предприятий запрещается указывать:

1) иные сведения, кроме указанных в пункте 2 настоящего Порядка;

2) персональные данные;

3) данные, позволяющие определить место жительства, почтовый адрес,

телефон и иные индивидуальные средства коммуникации руководителей, их

заместителей и главных бухгалтеров;

4) информацию, отнесенную к государственной тайне или являющуюся

конфиденциальной.

4. Сведения о рассчитываемой за календарный год среднемесячной

заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров

муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий

находятся на официальном сайте и ежегодно обновляются в течение 14 рабочих

дней со дня истечения календарного года.

5. Размещение на официальном сайте сведений о рассчитываемой за

календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их

https://clck.yandex.ru/redir/dv/*data=url%3Dfile%253A%252F%252F%252FC%253A%255C%255CUsers%255C%255Cuser%255C%255CDesktop%255C%255C%25D0%259F%25D0%25BE%25D1%2581%25D1%2582%25D0%25B0%25D0%25BD%25D0%25BE%25D0%25B2%25D0%25BB%25D0%25B5%25D0%25BD%25D0%25B8%25D1%258F%252520%25D0%2593%25D0%25BB%25D0%25B0%25D0%25B2%25D1%258B%252520%25D0%259C%25D0%259E%255C%255C%25D0%25A0%25D0%25B0%25D0%25B7%25D0%25BC%25D0%25B5%25D1%2589%25D0%25B5%25D0%25BD%25D0%25B8%25D0%25B5%252520%25D1%2581%25D0%25B2%25D0%25B5%25D0%25B4%25D0%25B5%25D0%25BD%25D0%25B8%25D0%25B9.doc%2522%2520%255Cl%2520%2522P11%2523P11%2523P11%2523P11%26ts%3D1477985185%26uid%3D6975407061477548408&sign=43f9db27e107cb327745caf7dacbe2ec&keyno=1

заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений,

муниципальных унитарных предприятий, указанных в пункте 2 настоящего

Порядка обеспечивается отделом организационной и кадровой работы

администрации района.

6.  Руководители муниципальных учреждений, муниципальных унитарных

предприятий Ржаксинского района, начальник отдела организационной и

кадровой работы администрации района несут в соответствии с

законодательством Российской Федерации ответственность за несоблюдение

настоящего Порядка, а также за разглашение сведений, отнесенных к

государственной тайне или являющихся конфиденциальными.

https://clck.yandex.ru/redir/dv/*data=url%3Dfile%253A%252F%252F%252FC%253A%255C%255CUsers%255C%255Cuser%255C%255CDesktop%255C%255C%25D0%259F%25D0%25BE%25D1%2581%25D1%2582%25D0%25B0%25D0%25BD%25D0%25BE%25D0%25B2%25D0%25BB%25D0%25B5%25D0%25BD%25D0%25B8%25D1%258F%252520%25D0%2593%25D0%25BB%25D0%25B0%25D0%25B2%25D1%258B%252520%25D0%259C%25D0%259E%255C%255C%25D0%25A0%25D0%25B0%25D0%25B7%25D0%25BC%25D0%25B5%25D1%2589%25D0%25B5%25D0%25BD%25D0%25B8%25D0%25B5%252520%25D1%2581%25D0%25B2%25D0%25B5%25D0%25B4%25D0%25B5%25D0%25BD%25D0%25B8%25D0%25B9.doc%2522%2520%255Cl%2520%2522P11%2523P11%2523P11%2523P11%26ts%3D1477985185%26uid%3D6975407061477548408&sign=43f9db27e107cb327745caf7dacbe2ec&keyno=1